
DEPARTAMENTO DE MORAZÁN

ALCALDIA MUNICIPAL DE OSICALA

SALDOS PRESUPUESTARIOS DE INGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2020

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

Código Concepto Presupuesto
Aprobado Reformas Devengado SaldoPercibido en

Caja

11 IMPUESTOS 2,741.65 0.00 2,605.73 135.922,605.73

118 IMPUESTOS MUNICIPALES 2,741.65 0.00 2,605.73 135.922,605.73

11801 DE COMERCIO 957.22 0.00 796.30 160.92796.30

11803 FINANCIEROS 1,708.68 0.00 1,698.86 9.821,698.86

11804 DE SERVICIOS 0.00 0.00 90.00 -90.0090.00

11818 VIALIDAD 75.75 0.00 20.57 55.1820.57

12 TASAS Y DERECHOS 11,055.47 0.00 5,412.34 5,643.135,412.34

121 TASAS 9,986.55 0.00 3,677.71 6,308.843,677.71

12105 POR SERVICIOS DE CERTIFICACION Y 319.20 0.00 433.53 -114.33433.53

12106 POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS DE 21.00 0.00 17.28 3.7217.28

12108 ALUMBRADO PUBLICO 274.40 0.00 265.64 8.76265.64

12109 ASEO PUBLICO 820.00 0.00 748.00 72.00748.00

12111 CEMENTERIOS MUNICIPALES 479.17 0.00 557.35 -78.18557.35

12112 DESECHOS 168.70 0.00 165.90 2.80165.90

12114 FIESTAS 761.10 0.00 498.11 262.99498.11

12115 MERCADOS 121.44 0.00 112.01 9.43112.01

12117 PAVIMENTACION 310.54 0.00 275.67 34.87275.67

12118 POSTES, TORRES Y ANTENAS 6,245.00 0.00 273.00 5,972.00273.00

12119 RASTRO Y TIANGUE 316.00 0.00 235.22 80.78235.22

12122 TERMINAL DE BUSES 120.00 0.00 66.00 54.0066.00

12123 BAÑOS Y LAVADEROS PUBLICOS 30.00 0.00 30.00 0.0030.00

122 DERECHOS 1,068.92 0.00 1,734.63 -665.711,734.63

12210 PERMISOS Y LICENCIAS MUNICIPALES 1,029.17 0.00 1,726.17 -697.001,726.17

12211 COTEJO DE FIERROS 39.75 0.00 8.46 31.298.46

14 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 2,051.91 0.00 2,866.61 -814.702,866.61

142 INGRESOS POR PRESTACION DE 2,051.91 0.00 2,866.61 -814.702,866.61

14201 SERVICIOS BASICOS 1,745.66 0.00 2,423.70 -678.042,423.70

14299 SERVICIOS DIVERSOS 306.25 0.00 442.91 -136.66442.91
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15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 255.60 0.00 172.16 83.44172.16

153 MULTAS E INTERESES POR MORA 198.85 0.00 125.78 73.07125.78

15301 MULTAS POR MORA DE IMPUESTOS 171.95 0.00 121.39 50.56121.39

15302 INTERESES POR MORA DE IMPUESTOS 15.94 0.00 1.53 14.411.53

15312 MULTAS POR REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 2.86 -2.862.86

15314 OTRAS MULTAS MUNICIPALES 10.96 0.00 0.00 10.960.00

157 OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS 56.75 0.00 46.38 10.3746.38

15799 INGRESOS DIVERSOS 56.75 0.00 46.38 10.3746.38

31 ENDEUDAMIENTO PUBLICO 0.00 218,500.02 0.00 218,500.020.00

313 CONTRATACION DE EMPRESTITOS 0.00 218,500.02 0.00 218,500.020.00

31308 DE EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS 0.00 218,500.02 0.00 218,500.020.00

32 SALDOS AÑOS ANTERIORES 962,074.78 0.00 0.00 962,074.780.00

321 SALDOS INICIALES DE CAJA Y BANCO 857,717.06 0.00 0.00 857,717.060.00

32102 SALDO INICIAL EN BANCO 857,717.06 0.00 0.00 857,717.060.00

322 CUENTAS POR COBRAR ANOS ANTERIOR 104,357.72 0.00 0.00 104,357.720.00

32201 CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS 104,357.72 0.00 0.00 104,357.720.00

978,179.41 218,500.02 11,056.84 1,185,622.59Totales 11,056.84
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